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     TRD Tv Boem - Ki~evo



Tel.: 045 / 222-760
     Ul. “Cvetko Jakovleski” br. 3

Tel./faks: 045 / 222-760
     6250 Ki~evo




e-mail: tvboem@t-home.mk
OD: TRD Tv Boem - Ki~evo

DO: Ministerstvo za informati~ko op{testvo i administracija
        Sovet za radiodifuzija na RM

        Agencija za elektronski komunikacii na RM

DATA: 20. 08. 2013 g.

PREDMET: Predlog izmeni na Zakonot za mediumi i audiovizuelni mediumski uslugi
Po~ituvani,

TRD Tv Boem od Ki~evo predlaga vo noviot Zakon za mediumi i audiovizuelni mediumski uslugi da bide vmetnat ~lenot 79 od postoe~kiot Zakon za radiodifuzija koja glasi “Радиодифузерите што вршат дејност на локално ниво можат да се поврзуваат во единствен систем за емитување на заедничка програма, само по претходно известување до Советот за радиодифузија, но не подолго од 4 часа во текот на 24 часа. Радиодифузерите што се поврзуваат во единствен систем за емитување назаедничка програма се должни да го известат Советот за радиодифузија за програмскиот концепт за заедничката програма и да именуваат одговорен уредник на програмата.” 


Во истиот член да се направи измена и истиот да гласи:

„Радиодифузерите што вршат дејност на регионално ниво можат да се поврзуваат воединствен систем за емитување на заедничка програма, само по претходно известување до Советот за радиодифузија, но не подолго од 4часа во текот на 24 часа. Радиодифузерите што се поврзуваат во единствен систем за емитување назаедничка програма се должни да го известат Советот за радиодифузија за програмскиот концепт за заедничката програма и да именуваат одговорен уредник на програмата.“
   So po~it,





TRD Tv Boem

       Ki~evo, 20. 08. 2013 g.



              Upravitel







      Slobodan Menoski
